ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 РЕШЕНИЕ

01 августа2015 года	п.Зеледеево	№ 1/22

о регистрации кандидатом в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов по
одномандатному избирательному округу №6
ПОЛЯНСКАЯ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов
Зеледеевского     сельского     Совета     депутатов ПОЛЯНСКАЯ     ЕЛЕНА
ВЛАДИМИРОВНА требования Федерального закона «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», постановления ЦИК от 13.06.2012г. № 128,986-6 и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов ПОЛЯНСКОЙ ЕЛЕНОЙ ВЛАДИМИРОВНОЙ порядок сбора подписей и оформления подписного листа, документы, представленные для регистрации ПОЛЯНСКОЙ ЕЛЕНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
31 июля2015 года кандидатом в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов ПОЛЯНСКОЙ ЕЛЕНОЙ ВЛАДИМИРОВНОЙ. В соответствии со статьями 14,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №6 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать ПОЛЯНСКУЮ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ, 14.01.1987года рождения, временно неработающая, проживающая г.Красноярский край Емельяновский район д. Творогово, улица Гагарина д8, выдвинувшая свою кандидатуру в депутаты муниципального образования Зеледеевского сельского совета депутатов являющаяся членом политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России , 01 августа 2015,12часов 35минут
2. Выдать ПОЛЯНСКОЙ ЕЛЕНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель
Окружной избирательной комиссии -                                                                    О.М.Коваленко

Секретарь
Окружной избирательной комиссии -                                                                    Т.А.Осипенко